
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B093A37A-1EFB-4AD0-B9F6-D443A09ED78F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 380,00 18 369,00 20 749,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 369,00 18 369,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 18 369,00 18 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 71,25 71,25 

 75495  Pozostała działalność 0,00 71,25 71,25 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 71,25 71,25 

758   Różne rozliczenia 5 948 986,13 52 919,00 6 001 905,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 669,00 52 919,00 101 588,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

48 669,00 52 919,00 101 588,00 

855   Rodzina 6 557 503,00 35 901,12 6 593 404,12 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 35 901,12 35 901,12 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 35 901,12 35 901,12 

Razem: 86 906 103,01 107 260,37 87 013 363,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B093A37A-1EFB-4AD0-B9F6-D443A09ED78F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 532 205,74 0,00 9 532 205,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 775 160,98 0,00 8 775 160,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 100,00 -3 204,00 212 896,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 3 204,00 18 204,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 178 600,00 0,00 178 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 12 500,00 42 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -12 500,00 77 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 380,00 18 369,00 20 749,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 369,00 18 369,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 152,00 2 152,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 202,00 202,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 110,00 13 110,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 250,00 2 250,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 55,00 55,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 38 000,00 71,25 38 071,25 

 75495  Pozostała działalność 30 000,00 71,25 30 071,25 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 59,68 59,68 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 11,57 11,57 

801   Oświata i wychowanie 30 640 884,21 52 919,00 30 693 803,21 
 80104  Przedszkola 11 520 107,00 33 595,20 11 553 702,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 012 165,00 33 595,20 2 045 760,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00 -400,00 154 600,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 268 300,00 400,00 268 700,00 
 80195  Pozostała działalność 1 459 389,09 19 323,80 1 478 712,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 915,00 -33 595,20 68 319,80 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 169,00 7 000,00 18 169,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 500,00 1 600,00 4 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 8 000,00 15 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 19 000,00 23 000,00 42 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 000,00 9 000,00 15 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 4 319,00 7 319,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B093A37A-1EFB-4AD0-B9F6-D443A09ED78F. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 7 930 709,72 35 901,12 7 966 610,84 
 85504  Wspieranie rodziny 102 319,00 35 901,12 138 220,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 867,00 30 000,00 98 867,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 654,00 5 166,00 18 820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 942,00 735,12 2 677,12 
926   Kultura fizyczna 2 034 834,02 0,00 2 034 834,02 

 92695  Pozostała działalność 1 779 411,62 0,00 1 779 411,62 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 1 217,71 3 617,71 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 296,00 -797,51 38 498,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 900,00 -300,00 86 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20 545,70 -120,20 20 425,50 
Razem: 88 812 933,02 107 260,37 88 920 193,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B093A37A-1EFB-4AD0-B9F6-D443A09ED78F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 380,00 18 369,00 20 749,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 369,00 18 369,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 18 369,00 18 369,00 

Razem: 7 174 172,01 18 369,00 7 192 541,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B093A37A-1EFB-4AD0-B9F6-D443A09ED78F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 380,00 18 369,00 20 749,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 369,00 18 369,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 152,00 2 152,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 202,00 202,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 110,00 13 110,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 250,00 2 250,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 55,00 55,00 
Razem: 7 174 172,01 18 369,00 7 192 541,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B093A37A-1EFB-4AD0-B9F6-D443A09ED78F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


